Contrato.CLÁUSULA QUARTA -  SUBCONTRATAÇÃO4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.CLÁUSULA QUINTA -  PREÇO fart. 92. VI5.1. Em retribuição pela execução dos serviços a contratante pagará ao contratado a importância total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Sendo os valores divididos das seguintes formas: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria Contábil: R$8.000. CO mensal -  R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) global; Elaboração de prestação de contas: R$ 8.000,00 (cito mil reais); Elaboração de LOA e PPA: R$ 8.000,00 (oito mil reais) e Honorários de encerramento do exercício financeiro: R$ 8.000,00 (oito mil reais).5.2. No valor acima estão